Et adduxérunt Iesum ad summum sacerdotem: et convenérunt omnes sacerdotes et scribæ et seniôres. Petrus autem a longe secútus est eum usque intro in átrium summi sacerdotis: et sedébat cum ministris ad ignem, et calefaciébat se. Summi vero sacerdotes et omne concílium quærébat advérsus Iesum testimónium, ut eum morti tráderent, nec inveniébant. Multi enim testimónium falsum dicébant advérsus eum: et conveniéntia testimónia non erant. Et quidam surgétes, falsum testimónium ferébant advérsus eum, dicétes:

S. Quóniam nos audívimus eum dicétem: Ego dissólvant templum hoc manufáctum, et per tríduum aliud non manufáctum ædificábo.

C. Et non erat convéniens testimónium illórum. Et exsúrgens summus sacérdos in médium, interrogávit Iesum, dicens:

S. Non respóndes quidquam ad ea, quæ tibi obiiciúntur ab his?

C. Ille autem tacébat et nihil respóndit. Rursum summus sacérdos interrogábat eum, et dixit ei:

TRƯỚC TÒA CAIPHA

Họ điệu Chúa Giêsu đến vị đại giáo trưởng, và tất cả các vị đại giáo trưởng, kỳ lão và văn nhân họp nhau lại. Phêrô theo Người xa xa vào đến sân vị đại giáo trưởng; ông ngồi vào sưởi với các lính gác. Các đại giáo trưởng và tất cả Hội đồng tìm chứng cáo Chúa Giêsu, để lên án Người, nhưng họ không tìm được. Thực ra có nhiều người làm chứng gian cáo Người, nhưng các chứng đó không hợp nhau. Mấy người đứng dậy biện chứng gian cáo Người:

“Chúng tôi đã nghe thấy ông ta nói: Ta sẽ phá Đền thờ này do tay người ta làm ra, và trong ba ngày lại xây một ngôi khác không do tay người ta làm.”

Nhưng ngay về điểm ấy, lời họ khai cũng không hợp nhau. Vị đại giáo trưởng đứng lên giữa Hội đồng và hỏi Chúa Giêsu:

“Ông không trả lời gì? Người ta cáo ông gì đó?”

Nhưng Chúa Giêsu im lặng không trả lời. Lần nữa, vị đại giáo trưởng hỏi Người:

S. Tu es Christus, Fílius Dei benedícti?

C. Iesus autem dixit illi:

✠ Ego sum: et vidébitis Fílium hóminis sedéntem a dextris virtútis Dei, et veniéntem cum núbibus coeli.

C. Summus autem sacérdos scindens vestiménta sua, ait:

S. Quid adhuc desiderámus testes? Audístis blasphemiam: quid vobis videtur?

C. Qui omnes condemnavérunt eum esse reum mortis. Et coepérunt quidam conspúere eum, et veláre fáciem eius, et cólaphis eum cædere, et dícere ei:

S. Prophetíza.

C. Et ministri álapis cum cædebant.

Et cum esset Petrus in átrio deórsum, venit una ex ancíllis summi sacerdotis: et cum vidísset Petrum calefaciéntem se, aspiciens illum, ait:

S. Et tu cum Iesu Nazaréno eras.

C. At ille negávit, dicens:

S. Neque scio neque novi, quid dicas.